
 

ŠKOLSKÁ RADA PŘI ZÁKLADNÍ ŠKOLE A MATEŘSKÉ ŠKOLE BYŠICE, OKRES MĚLNÍK 

 5. zasedání Školské rady - úterý 10.9.2013 v 16:00 hod. v ZŠ a MŠ      Byšice 

 

Přítomni: Lucie Kopecká, Ing. Vladimíra Chalupová, Mgr. Jaroslava Vorlová, Mgr. Jiřina 

Matoušková, Mgr. Miloslava Houšková 

Omluveni: Věra Pikulová, Radka Komeštíková, Petr Menčl, Irena Zavadilová 

Hosté: Mgr. František Viktorin (ředitel školy) 

 

Projednané body zasedání ŠR: 

1. Zahájení zasedání a seznámení s programem 

 Zasedání Školské rady zahájila paní Lucie Kopecká - předsedkyně ŠR. Přivítala všechny 

přítomné a seznámila je s programem. 

2. Zvolení nového člena ŠR 

    Za dlouhodobě nepřítomnou Mgr. Katarínu Ráčkovou byla do ŠR zvolena Mgr. Miloslava 

Houšková 5-ti hlasy (jednomyslně)   

 

3. Výroční zpráva 

      F. Viktorin předložil ŠR ke schválení výroční  zprávu se kterou se členové rady seznámili. 

Výroční zpráva byla schválena 5-ti hlasy (jednomyslně) 

 

4. Školní řád a klasifikační řád 

   F. Viktorin seznámil ŠR s úpravou klasifikačního řádu a školního řádu. 

 Diskuse 

 Školní řád a klasifikační řád byl schválen 5-ti hlasy (jednomyslně) 

 

5.  Školní vzdělávací program 



 F. Viktorin seznámil členy rady s dodatky, které byly doplněny do ŠVP. 

 Dodatek do ŠVP byl jednohlasně schválen.    

 

6. Žákovské knížky 

        V tomto školním roce byly vydány nové žákovské knížky, určené pouze pro žáky naší 

školy. 

 

7.  Zájmové kroužky, školní klub 

  Členové rady se seznámili se zájmovými kroužky, které pro školní rok 2013/2014 byly 

nabídnuty žákům, aby naplnily jejich volný čas. 

 v letošním školním roce byl opět otevřet školní klub. 

 

 

 

Termín příštího jednání ŠR :    Leden 2014 

 

Zapsala: Lucie Kopecká 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


